
PACHET MATERIALE DE REPARATII

I.D.: 74439247

Data publicarii	20.10.22	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.928,30 RON - 6.928,30 RON

Descriere: Otel beton B500C, bara, striat, Ø 14 mm, 12 m kg 211.4 5.01 1059.114 Banda bituminoasa pentru etansare sau hidroizolatii, Alu Band, 20 cm, 10 m/rola buc 1 107.56 107.56 Sarma moale neagra, grosime 1,2 mm kg 20 6.85 137 Adeziv super flexibil pentru gresie si faianta Ceresit CM 17, interior / exterior, 25 kg + 2,5 kg EXTRA buc 5 77.8 389 Sipca metalica pentru gard, maro lucios RAL 8017, 0.45 mm grosime, 1700x92 mm buc 260 12 3120 Teava dreptunghiulara otel, 40x20x2 mm ml 84 10.49 881.16 Surub autoforant, pentru acoperisuri tin tabla profilata, maro, RAL 8017, 4,8 x 35 mm buc 4 54.5 218 Manusi de protectie, bumbac + PVC buc 15 2.35 35.25 Otel lat, 40 x 4 mm kg 7.54 5.53 41.6962 Surub autoforant Norgips System, 3,5 x 45 mm, 500 buc cutie 1 44.11 44.11 Gresie interior/exterior portelanata Natura, mat, aspect parchet, bej, patrata, 45 x 45 cm mp 15.62 54.46 850.6652 Chit de rosturi gresie si faianta Ceresit CE 40, siena, interior/exterior, 5 kg buc 1 44.75 44.75
